XIII, 200 SEP. 14QD 

Quia Johannes Lupi daturum se obtulit de cabella vini et salis (se 
daturum) xxjc flor. augmentando ipsam gabellam nec quicquam exigere 
in portu ; eciam quia Petrus Navis, dum cridaretur in claustro candela 
incensa se erexit et ad Anthonium Picollat sedentem, qui daturum se 
obtulerat de gabella vini xvjc X1 fF. et de gabella salis iijc et v fF., accessit, 
quem alloquutu[s] est submissa voce, quo idem Anthonius expost ofFerre 
cessavit, quo fit ut magna censeatur suspicio et dampnum illatum. 

Fuit conclusum quod si dictus Anthonius daturum se ofFerat xxjc fl0- 

renos p. p., quod sibi pi'e ceteris expediatur et nichil solvatur de vino 
emendo in portu. 

Tandem idem Anthonius Pecollati daturum se obtulit de dicta gabella 
vini et salis viginti unum centum florenos p. p., nec exigere gabellam 
de vino in portu existenti nisi post vendatur. 

Qua oblacione Facta, prenominati d. sindici unanimes dictam gabellam 
vini et salis eidem Anthonio expediverunt pro et mediantibus dictis 
viginti uno centum florenis, ita quod nichil prout supra de venum- 
dando vino in portu exigere debeat, per eum solvendis in proximo Festo 
Nativitatis Domini quartam partem; item quartam partem in Festo 
Pasche proximo; in Festo beati Johannis Baptiste, et residuum in 
sequenti Festo beati Michaelis; cum honore et onere, omni condicione 
postposita et abjecta; qui cavere ydonee teneatur; presentibus quibus 
supra. Et fiat die crastina instrumentum amplum etc. — (Registratum 

est alibi.) 

(Instrumentum gabelle.) — Anno Domini m° iiijc Ixxxxv10, indicione 
xiij, et die ultima septembris, in ecclesia Sancti Petri Gebenn., presen¬ 
tibus re. domino Johanne de Lornay, vicario generali, sede episcopali 
vacante, necnon honorabilibus viris Petro Braseti, Johanne Grossi, 
Guillelmo Bocardi, honorabiles viri Johannes de Planis, Petrus de 
Nanto, Petremandus de Malodumo et Glaudius de Castronovo, sindici 
civitatis Gebenn., nomine et vice ipsius civitatis admodiant et in admo- 
diacionem tradunt, solennitatibus in talibus opportunis et solids inter¬ 
venus, honorabili viro Anthonio Pecolati, civi Gebenn., presenti etc., 
gabellam vini et salis, ad racionem duorum grossorum (200) pro quo¬ 
libet sextario vini et duorum quartorum monete pro quolibet lanerio 
salis, prout lictere dominicales super hoc concesse refFerunt, ad et per 
unum annum proximum die crastina incohandum et simili die anno 
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prius revoluto finiendum venumdandis, excepto vino qui super Lacum 
adducetur in portu, quod post, dum vendi contingent, gabellari debeat; 
cum honore et onere, omni condicione semota, sub firma per ipsum 
Anthonium ultimo dari oblata, videlicet viginti unius centum floreno- 
rum p. p. per eum solvendorum quatuor terminis, videlicet infra proxi- 
mum festum Nativitatis Domini, Pasche, sancti Johannis Baptiste et 
sancti Michaelis, quolibet termino, videlicet in primo quingentos seu 
quinque centum et viginti quinque florenos p. p., et subsequenter quo¬ 
libet aliorum terminorum termino tantumdem usque ad plenam solu- 
cionem etc., unacum dampnis etc. Pro quibus melius observandis, ad 
ejusdem Anthonii preces et requisicionem, se constituerunt fidejussores 
et principales, quilibet principaliter et insolidum, prefatus Petrus de 
Nanto, privato nomine, et Petrus Navis, notarius, qui et eorum quilibet 
insolidum promiserunt premissa observare etc., quos et eorum quemlibet 
idem Anthonius ab hujusmodi fidejussione indempnes servare promictit 
etc. Promictentes ipse partes etc., videlicet dicti principalis et fidejussores 
et eorum quilibet premissa observare etc.; et prenominati sindici qua¬ 
tuor sub obligacione omnium bonorum dicte civitatis, nomine ejusdem 
civitatis et sindicario nomine, manutenere etc., cum ceteris promissio- 
nibus, submissionibus et ceteris clausulis opportunis; juridicenti prin- 
palem prius fore conveniendum quam fidejussorem, epistole divi Adriani 
renunciantes etc. in majori forma intelligendo. Datum ut etc., ultima 
septembris m° iiijc lxxxxv, indicione xiij. — De Crosa. — (Idem.)